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Video: Hur Man Skriver Ut En Pdf-broschyr



















Video: Hur man skriver ut PDF mönster med Adobe reader 2024, Mars
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Det mest populära formatet för elektroniska dokument för läsning är pdf. Det begränsar redigeringen, så att du bara kan se data i filen.












Hur man skriver ut en pdf-broschyr



Instruktioner

Steg 1

Först och främst måste du installera ett program som läser pdf-filer. Det finns många applikationer som du kan utföra den här åtgärden med - Foxit Reader, Cool PDF Reader, Secure PDF Reader och Adobe Reader. Därefter kommer vi att prata om installation av programvara med exemplet Adobe Reader. Gå till get.adobe.com/reader och hitta den gula knappen Ladda ner nu. Ovan finns en bock framför raden "Ja, installera McAfee Security Scan Plus - valfritt". Avmarkera rutan och klicka på den gula knappen Ladda ner nu. Spara filen och kör sedan och installera Adobe Reader.

Steg 2

Öppna ett pdf-dokument som ska skrivas ut. Om den inte är skyddad från kopiering, igenkänning och utskrift, klicka på "Arkiv" och välj "Skriv ut" i rullgardinsmenyn. En dialogruta med inställningar öppnas framför dig. Välj den aktiva skrivare du vill skriva ut dokumentet till, se till att det har bläck och papper. Välj att skicka hela dokumentet eller flera sidor och klicka sedan på OK. Vänta tills utskriften är klar.









Steg 3

Om filen som är avsedd att skrivas ut är lösenordsskyddad från kopiering, igenkänning och utskrift måste du utföra ett antal åtgärder. Gå till pdfjpg.com och ladda ner konverteraren pdf till jpg. Nedladdningsknapp "GRATIS nedladdning!" kommer att centreras på sidan. Klicka på den och spara appen. Kör sedan och installera programmet.

Steg 4

Kör den installerade PDF-filen till JPG-programmet. Lägg till dokumentet som ska skrivas ut i konverteringskön. Starta omvandlingsprocessen. Som ett resultat får du ett visst antal bilder som motsvarar antalet sidor i en pdf-broschyr. Kopiera dem alla till en mapp och skriv sedan ut dem. Det bästa alternativet är att inte köra alla bilder samtidigt, utan att lägga till dem en efter en, med början med den allra första i ordning. Detta sparar dig den tid som kan slösas bort med att rangordna sidorna i ordning, eftersom sidornas ordning kan trasslas när du lägger till filer i bulk till utskriften.














Rekommenderad:


Hur Man Skriver Pdf




Många kontorsanställda använder PDF-filer i sitt arbete. Detta format används vid utveckling av webbplatser, skapande av tryckt material (broschyrer, broschyrer, broschyrer) och arkivering av alla typer av dokument. PDF-filer kan enkelt skrivas med hjälp av datorprogram och speciella onlinetjänster

Hur Man Skriver Ut En Pdf-fil



Textfiler finns i en mängd olika format: vanliga txt, doc, rtf och docx, dokument i form av fotografier i bmp-, tif- eller jpeg-format samt den lika vanliga pdf-typen. Instruktioner Steg 1 Om du behöver visa en pdf-fil och sedan skriva ut den behöver du ett speciellt program:

Hur Man Skriver Text Till Pdf



PDF-filformatet används ofta för att skapa instruktioner, utforma dokumentformulär, skapa böcker och elektroniska kataloger och så vidare. Speciella programverktyg tillhandahålls för dessa filer. Nödvändig - redaktör för PDF. Instruktioner Steg 1 För att skriva text till en PDF-fil, använd specialredigerare som stöder detta tillägg, till exempel PDF Editor

Hur Man Skriver Ut En Pdf-bok



Pdf är ett populärt format där olika litteraturer läggs ut på Internet: böcker, instruktioner, manualer för tekniker. För att göra det lättare att läsa sådana dokument kan du skriva ut dem i form av en bok. Nödvändig - dator

Hur Man Skriver Ut En Pdf-fil Med Skydd



Inte alla användare har stött på en situation med glömda lösenord eller åtkomstnycklar till viktiga dokument i sitt liv. Ett sådant fall kan anses vara blockering av pdf-filer som inte kan skrivas ut eller ens visas. Om du har lagt skydd på den elektroniska versionen av ett dokument och inte vet hur du låser upp det genom att glömma åtkomstnycklarna, använd vårt råd






















Populära inlägg


	









Hur Man Avblockerar En Port

2024







	









Hur Man öppnar Kommandotolken I Linux

2024







	









Så Här Får Du En Lista över Alla Filer I En Mapp

2024





















Bästa omdömen om månaden


	



Hur Man Ansluter Datorer Med Tvinnat Par







	



Hur Man Skapar En Terminalserver







	



Hur Man Distribuerar En Server







	



Hur Man Konfigurerar Terminalläge







	



Hur Man Slår På Servern Via Konsolen







	



Hur Man Skapar En Dataserver







	



Hur Gör Jag Min Server Synlig I Nätverket







	



Hur Man Byter Server







	



Hur Man Höjer En Vinnarserver







	



Hur Man ändrar Servernamnet







	



Hur Man Skapar Ett Lokalt Nätverk I Corbin







	



Så Här Skapar Du En ADSL-anslutning







	



Hur Man Ställer In En Pinggräns







	



Hur Man Begränsar åtkomsten Till Servern







	



Hur Säkra Ftp






















Topp artiklar


	









Hur Man ökar Datorns Minne

2024







	









Hur Man Lägger Till Minne På Hårddisken

2024







	









Hur Man Flyttar Ett Program

2024




































Råd


	



Hur Inaktiverar Du Kaspersky Self-Defense

Kaspersky Anti-Virus är ett av de mest pålitliga och populära programmen i sitt slag. Liksom alla andra antivirusprogram har Kaspersky ett självförsvar, det vill säga det tillåter inte andra program eller användare att modifiera eller förstöra sina filer







	



Hur Man Identifierar Grafikkortet I Windows 7

Ibland måste ägarna till en persondator eller bärbar dator bestämma det grafikkort som är installerat på Windows 7. Att veta den exakta modellen för grafikkortet är viktigt om det blir nödvändigt att installera program och spel som kräver systemet







	



Vilket Program öppnar Filer Med Pdf-tillägget

Portable Document Format (PDF) är ett filformat som utvecklats främst för tryckbranschen av Adobe Systems. Märkta dokument som skapats i originalformat - text eller grafik - konverteras till .pdf för att bevara en exakt visuell representation av filen för tryckutrustning







	



Hur Man Ansluter Den Andra Kärnan

Ibland måste en eller flera processorkärnor stängas av för att köra ett visst program. Det används också för att kontrollera stabiliteten i andras arbete. Problemet är att om du har Windows XP installerat kanske du inte kan returnera parametern







	



Hur Man Startar Den Andra Kärnan

För att utföra vissa uppgifter krävs ibland att aktivera eller inaktivera flera processorkärnor. I vissa fall kan detta göras, men den omvända operationen är mycket svårare. I de senaste versionerna av Windows-operativsystem har detta problem botats




















Expertutlåtande


	



Hur Man Tar Bort Den Blå Skärmen

En blå skärm med vit och gul text i Windows-familjesystem signalerar ett så allvarligt fel att systemet inte klarar det. Detta är ett ganska allvarligt misslyckande, varför den blå skärmen också kallas dödens blå skärm. Och om ett enda utseende av en blå skärm ännu inte är en anledning till panik, och bara kan tjäna som ett tecken på endast ett oavsiktligt fel hos en av systemkomponenterna som fungerar på nivån av dess kärna (till exempel drivrutinen för en av enheter







	



Så Här Fixar Du Blåskärmsfel

BSoD-felet eller "Blue Screen of Death" kan visas för alla användare på vilken dator som helst. I en sådan situation är det viktigaste att inte få panik och följa en tydlig algoritm för åtgärder. Troligtvis är det tillräckligt enkelt att fixa det







	



Hur Man Identifierar En Bärbar Datorfel

När du arbetar med mobila datorer är det ibland svårt att ta reda på orsaken till ett visst fel eller fel. För att hitta specifika problem måste du använda speciella program och metoder. Nödvändig Tillgång till Internet. Instruktioner Steg 1 Om din mobila dator inte slås på, kontrollera spänningen vid strömförsörjningskontakten







	



Hur Man Sätter I Ett Grafikkort

Grafikkortet bestämmer i mycket stor utsträckning datorns förmåga att arbeta med applikationer som kräver snabb uppdatering av bilden på skärmen. De vanligaste programmen av detta slag är dataspel. Du bör inte installera ett grafikkort i en bärbar dator på egen hand och du kan riskera det med en stationär dator







	



Vad är Ett Nätverkskort

Ett nätverkskort (nätverkskort, nätverkskort, NIC - nätverkskort) kallas vanligtvis en specialkomponent på en dator som tillhandahåller kommunikation och dataöverföring mellan flera datorer i ett nätverk. Nätverkskort är uppdelade i:




















Topp artiklar


	



Hur Ett Kinesiskt Tangentbord Ser Ut

Hur många hieroglyfer på det kinesiska språket, även invånarna i det celestiala riket kan inte räkna. Till skillnad från många länder i världen har Kina inte ett enhetligt alfabet. därför talar varje provins inte bara sin egen dialekt. men använder också sina egna hieroglyfer







	



Hur Man Fjärransluter Till Någon Annans Dator

Ibland måste många av oss fjärransluta till en väns eller släktings dator. Lyckligtvis löser den kostnadsfria TeamViewer-programvaran problemet med bara några få klick. Instruktioner Steg 1 Ladda ner den fullständiga versionen av TeamViewer från den officiella webbplatsen och installera den på din dator







	



Hur Man Anger Koordinater

Platskoordinaterna kanske inte känns igen när de matas in i en sökmotor. Vägled dig alltid av tjänstens detaljer eftersom de kan variera. Nödvändig - Internetåtkomst. Instruktioner Steg 1 Om du vill ange koordinaterna för en viss plats på onlinekartor anger du latitud- och longitudvärden i sökfältet







	



Hur Man Uppgraderar Trollkarlens Talanger I Wow

Talanger i World of Warcraft är inte en lätt uppgift för nybörjare, speciellt när du behöver fördela dessa talanger ordentligt och spela som en ganska svår att lära sig magiker. Det är mest relevant nu att spela i Fire-grenen, eftersom dessa trollkarlar kan slå tillbaka både fiendens fraktions spelare och spelvärldens varelser







	



Hur Man Får Spel På ånga Gratis

Steam är en populär speltjänst som låter dig köpa alla typer av dataspel. De flesta positionerna i resursbutiken representeras av betalda versioner av spel, men det finns flera sätt som gör att du kan få några av dem gratis. Instruktioner Steg 1 Du kan delta i en kampanj eller utdelning som regelbundet hålls av Valve-partners eller onlinespelbutiker
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